
Pag 1                                                                                                                                             

   Documento firmato digitalmente  

  

  

 

 

CITTA’ DI ROVATO 

Provincia di Brescia 

Area Tecnica 

Ufficio Ambiente e Decoro Urbano 

Funzionario GT/gf 

Prot. n. 5570 del 07/02/2022 

Cod.class. 06.05 

 

 

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE  
Indagine di mercato per la costituzione di un elenco di operatori economici interessati a partecipare alla 

procedura di affidamento ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) della Legge n. 120/2020 e s.m.i., di 

conversione in legge, con modificazioni, del DL n. 76/2020 per l’affidamento dei  

LAVORI DI REALIZZAZIONE VASCA DI LAMINAZIONE TORRENTE CARERA 

 

 

COMUNICAZIONE NUOVA DATA E ORA SORTEGGIO PUBBLICO 

 

 

La selezione mediante sorteggio pubblico degli operatori economici da invitare a presentare offerta per 

l'affidamento dei lavori in oggetto fissata dall’avviso pubblico per manifestazione d’interesse prot. n. 4344 

del 31/01/2022, alle ore 12:30 del giorno 07/02/2022, è rimandata alle ore 12.30 del giorno 08/02/2022 

presso la sede della Stazione Appaltante, Comune di Rovato, di Via Lamarmora n. 7, 25038 Rovato (BS). 

 

Rovato, lì 07/02/2022  

  

PER IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Giuseppe Tripani 

(documento informatico firmato digitale) 


